
Vlastnosti 

1. Snižuje spotřebu paliva – snižuje tření.  

Snižuje vnitřní tření mezi díly palivového systému.  

Omezuje zvýšení spotřeby paliva při použití benzínu E10, který má nižší výhřevnost. 

2. Zlepšuje čištění  

Čistí a udržuje v čistotě vstřikovací trysky, ventily a palivový systém.  

Obnovuje a udržuje optimální výkon motoru. 

Snižuje výfuk zplodin až o 30 %. 

Usnadňuje studené starty. 

3. Chrání proti korozi  

Předchází bodové korozi a opotřebení na prvcích palivového systému.  

Zajistí extrémní antikorozní ochranu při použití benzínu E10. 

Eliminuje vodu z palivové nádrže. 

4. Zlepšuje mazání Maže a chrání palivové čerpadlo a vstřikovací trysky. 

Zlepšuje mazání při použití benzínu E10. 

 Pro benzínové motory s nepřímým i přímým vstřikováním a hybridní motory. 

 Pro benzín nebo benzín s přísadou biolihu až do výše 10 % (E10). 

 Přidat do palivové nádrže, 250 ml ošetří 250 litrů benzínu (1:1000). 

 Pro ošetření 25 litrů benzínu 1x horní dávkovač na lahvičce. 

 Speciální lahvička s dávkovačem pomůže dávkovat správné množství. 

Supremium® Petrol 

Profesionální řada 

Zvyšuje jakost běžného benzínu na „prémiovou“ 

úroveň. 

Uvedené vlastnosti a použití produktů jsou charakteristické pro současnou produkci a mají pouze informativní charakter. Vzhledem k všestrannosti aplikace 

není možné uvést všechny podrobnosti a tím pádem nepřebíráme žádné závazky ani povinnosti, které z používání toho produktu vyplývají. 

Poslední revize: 09. 03. 2020 

Použití 

Vlastnosti 

Dávkování 

TOP OIL SERVICES, s.r.o. 

Nádražní 5, 346 01 Horšovský Týn 

Email: topoil@top-oil.cz 

www.top-oil.cz 

TEL: +420 379 422 580, +420 379 422 680 

GSM: +420 602 690 082 


